令和６年１月９日

道路下水道局

  市 政 記 者 各 位

１ 派遣日  令和６年１月 10日（水） 14時 00分出発

※出発式を行います。

※場所：本庁舎正面玄関（福岡市中央区天神 1丁目 8番 1号）

２ 派遣人員 ４名（福岡市道路下水道局技術職員）

３ 派 遣 先   石川県金沢市

４ 活動内容   下水道管路の被害状況調査

５ 派遣期間   令和６年１月 10日（水）から１月 15日（月）の予定

※状況により延長の可能性あり

能登半島地震に伴う石川県への職員派遣について

 能登半島で発生した地震に伴い、下水道管路の被害状況調査に

関して、石川県より職員の派遣要請があったため、当局職員４名

を派遣いたしますのでお知らせします。

【お問い合わせ先】

計画部 下水道企画課 担当 樽井

ＴＥＬ  ７１１－４４２７（内線３０７０）